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РЕГИСТЕР  на Осигурителни брокерски друштва 
 

Шифра Назив на дистрибутивниот канал / Име и 
презиме Дејност Број на 

договор 

Датум на 
потпишување 
на договорот 

Број на 
решение/ 
лиценца 

Име и презиме на 
одговорното лице 

на друштвото 

Телефонски 
број и број на 

телефакс 

лектронска адреса и адреса 
на веб страна 

BR10 Осигурително брокерско друштво ДЕЛТА ИНС 
БРОКЕР АД Скопје, 
бул. Св. Климент Охридски бр.20а/3, Скопје 

Брокерско 
друштво 0307-1006 26.05.2009 12-5156/4 

Јасмина Маџароска 
Сотирова 520-8222 Jasmina@deltains.com.mk 

BR11 Осигурително брокерско друштво НАШЕ 
ОСИГУРУВАЊЕ АД Кочани, 
ул. Димитар Влахов, бр.3, Кочани 

Брокерско 
друштво 0307-1782 14.10.2009 12-23704/2 Верица Ѓорѓиевска 033 270 211 

v.gjorgievska@naseosiguruva
nje.com.mk 

BR12 Осигурително брокерско друштво ЈДБ БРОКЕР 
АД Скопје, 
Градски ѕид блок 13, Скопје 

Брокерско 
друштво 0307-2222 22.12.2009 12-2768/2 Бранкица Павлеска 3225 810 

brankicadonevska@yahoo.co
m 

BRK1 Осигурително брокерско друштво ЕУРО 
ЕКСПЕРТС АД Скопје, 
бул. Кочо Рацин бр.38/3/13, Скопје 

Брокерско 
друштво 0307-4174 28.10.2003 18-27949/3-02 Гоце Атанасов 3217 217 goce2@t-home.mk 

BRK4 Осигурително брокерско друштво ИН-БРОКЕР 
АД Скопје, 
ТДЦ Унија, бул. Теодосие Гологанов 58, 3 кат, 
Скопје 

Брокерско 
друштво 

0307-1262 23.03.2004 18-24708/4-03 
Панче Ивановски и 
Златко Михајловски 3215 301 info@inbroker.com.mk 

BRK5 Осигурително брокерско друштво ВФП АД 
Скопје, 
бул. Митрополит Теодосие Гологанов бр. 54/6, 
Скопје 

Брокерско 
друштво 

03-11847/1 30.12.2016 11-23524/2 Блаже Петрески  3298 355 suzana.djukik@gmail.com 
BRK7 Осигурително брокерско друштво МОБИЛИТИ 

БРОКЕР АД Скопје, 
бул. Митрополит Теодосиј Гологанов, бр.42, 
локал 2, Скопје 

Брокерско 
друштво 

0307-1261 26.05.2008 12-6565/7 Димитар Миновски 3181 409 
z.bundalevski@mobilitybroker.
com.mk 

BRK8 Акционерско осигурутелно брокерско друштво 
СЕДА  БРОКЕР АД Скопје, 
ул. Радишанска бб, Скопје 

Брокерско 
друштво 0307-1527 02.07.2008 12-13085/2 Виктор Давидовски 2044 337 

dj.markovic@sedabroker.com.
mk 

BR13 Осигурително брокерско друштво МАКОИЛ 
БРОКЕР АД Скопје, 
бул. Србија бб, Скопје 

Брокерско 
друштво 0307-1415 27.09.2010 09-915/4 Јовановска Елена 2401-158 makoilsk@hotmail.com 

BR15 Осигурително брокерско друштво ПОЛИСА 
ПЛУС АД Скопје, 
ул. Народен Фронт, бр.29/32, Скопје 

Брокерско 
друштво 0307-713/1 07.07.2011 09-1712/2 Марјан Николовски 3119-006 

m.nikolovskai@polisaplus.com
.mk 

БР17 Осигурително брокерско друштво КОРАБ ИНС 
АД Скопје, 

Брокерско 
друштво 0307-1530/1 18.05.2012 09-355/1 Кирил Савовски 070-462-300 

kristina.konstadinov@korabins 
com 
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ул. Питу Гули бр. 3, Скопје - Центар 
БР18 Осигурително брокерско друштво ЦЕРТУС АД 

Скопје, 
ул. Народен фронт бр. 5/2, локал 11, Скопје - 
Центар 

Брокерско 
друштво 

0307-1531/1 18.05.2012 09-656/2 
Горан Стојановиќ и 
Трајче Митровски 02/5511-950 trajce.mitrovski@certus.mk 

BR19 НОВ ОСИГУРИТЕЛЕН БРОКЕР ул. Коле 
Неделковски бр. 12 а, Скопје 

Брокерско 
друштво 0307-3065 21.09.2014 09-1073/2 Најдовски Ивица 02/3299-929 i.najdovski@nob.com.mk 

BR20 АСУЦ Брокер бул. Едвард Кардељ бр. 26Б, 
Скопје 

Брокерско 
друштво 0307-708/1 20.02.2013 07-1-111 Ивана Мицевска 

02/3115-819 
fax02/3172-450 asucbroker@gmail.com 

BR22 МЕГА БРОКЕР Кеј 13-ти Ноември бр. 3/18 
Скопје 

Брокерско 
друштво 0307-3963/1 20.09.2013 УП-07-1-386 Горан Василевски 070-266-428 goranvasilevski67/@gmail.com 

BR23 С Т М Брокер Плус Коце Металец 1д/1-3 Скопје Брокерско 
друштво 0307-73/1 08.01.2014 УП 07-1-947 Марјан Николовски 078-207-795 m.nikolovski@hotmail.com 

BR24 АМ Брокер ул. 16-та Македонска бригада бр. 2 
Скопје  

Брокерско 
друштво 0307-271/1 17.01.2014 УП-07-1-1011 Елена Тодорова 

02/3103-274 
fax02/3103-131 

e.todorova@automakedonija.c
om.mk 

BRK9 Осигурително брокерско друштво А-ТИМ АД 
Скопје, 
бул. Кузман Јосифовски -Питу бр. 30/3 локал 4 
Скопје 

Брокерско 
друштво 

0307-227/1 08.04.2014 12-2677/7 Сузана Грачанин 075-465-307 
suzana.gracanin@obdatim.co
m.mk 

BRK3 Еуромак Брокер бул. Св. Климент Охридски 
бр.52 (мезанин ) Скопје 

Брокерско 
друштво 0307-535-1 31.01.2014 12-50972/3-07 Жарко Јовановски 02/3231-252 zarko@euromak.com.mk 

BR25 Осигурително брокерско друштво МАК ТРЕНД 
БРОКЕР АД Скопје, 
ул.Никола Русински бр 3А-1/13, Скопје 

Брокерско 
друштво 0307-9106/1 19.12.2014 УП 07-2-1438 Робертина Ивановска 071-399-015 

robertina.ivanovska@maktrend
broker.mk 

BR26 Осигурутелно брокерско друштво СН 
ОСИГУРИТЕЛЕН  БРОКЕР АД Битола, 
ул. Димитар Илиевски Мурато бр. 5 Битола 
ул. Радишанска бб, Скопје 

Брокерско 
друштво 

0307-1494/1 24.02.2015 УП 07-1-1044 
Христо Кондовски 
Зоран Пејчиновски 047-553-390 hristo.kondovski@snbroker.mk 

BR27 Осигурително брокерско друштво ВЕБЕР ГМА 
АД Битола ул. Михајло Бојаџиев бр. 6 Битола, 
бул. Србија бб, Скопје 

Брокерско 
друштво 03-1495/1 24.02.2015 УП 07-1-1020 Зоран Брглевски 075-377-860 brglevskibt@t-home,mk 

BR29 Осигурутелно брокерско друштво ЏОКЕР ИНС 
АД Гевгелија, 
бул. Гевгелија бр. 2 Гевгелија 

Брокерско 
друштво 503/13 15.03.2016 УП 19-1-721 Наташа Танева 070-716-770 ins_broker@yahoo.mk 

BR30 Осигурително брокерско друштво ЕОС Брокер 
АД  ул.Перо Наков бр25 Скопје 

Брокерско 
друштво 03-7495/1 01.09.2016 УП 19-1-37 Оливера Радическа 071-274-834 

radiceska@elektroelement.co
m.mk 

BR31 Осигурително брокерско друштво Ризико 
Осигурување АД Скопје , ул.Балканска бр.1/1-
28 Скопје 

Брокерско 
друштво 03-7160/1 17.08.2017 УП 19-1-136 Борис Спасовски 075-274-797 office@riziko.mk 

BR32 Осигурително брокерско друштво Аурон 
брокер АД Струга, Ул.Дримени бр.14 

Брокерско 
друштво 03-7758/1 06.09.2017 УП 19-1-117 Горан Којчески 078-355-356 auronbroker@gmail.com 

BR33 ВИН брокер АД Скопје,  ул Франклин Рузвелт 
бр.35 

Брокерско 
друштво 03-10283/1 22.11.2017 уп 19-1-258 Горан Дамчески 072-245-222 g.damceski@gmail.com 

БР34 ОБД БРОЛИНС АД Скопје 
Даме Груев 28   

Брокерско 
друштво 03-1051/1 05.02.2019 уп 19-1-904 Лолита Младеновска 070-291-167 office@brolins.mk 

BR35 ОБД МАКОАС АД Струмица 
Јанко Цветинов 43/-  

Брокерско 
друштво 03-2096/1 12.03.2019 уп 19-1-93 Александар Иванов 071-271-190 

ivanov_aleksandar@hootmail.
com 
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BR36 ОБД АЛФА БРОКЕР АД Куманово 
Улица: Доне Божинов бр.2 

Брокерско 
друштво 03-10007/1 17.12.2019 уп 19-1-982 

Маја Антевска 
Додевска 

 
antevskadodevska@gmail.com 

BR37 ОБД ИБИС Осигуруване АД Струмица 
Маршал Тито 4/1-   

Брокерско 
друштво 03-10225/1 23.12.2019 уп 19-1-639 Бранислав Најдов 075-330-002 ibisins@gmail.com 

BR38 ОБД ОМАДА Осигурување Ад Скопје 
Ул.852 бр.62 Скопје 

Брокерско 
дрштво 03-5140/1 20.07.2020 уп 18-1-465 Горан Стојанов 

 
info@omadainsurance.com 

 


